



Det reviderede årsregnskab v/direktør, Poul B. Skou

Resultatopgørelse for 2017/18

	2017/18 Kr.	2016/17 t.Kr.
Nettoomsætning	51.417.760	47.531
Produktionsomkostninger	-29.794.911	-26.921
Distributionsomkostninger	-11.946.154	-11.919
Administrationsomkostninger	-2.764.365	-2.927
Energispareaktiviteter	-869.526	-1.122
Afskrivninger	-3.819.769	-3.646
Andre driftsindtægter	224.065	143
Refusion i afgiftssag		5.596
Driftsresultat	2.447.100	6.735

Resultatopgørelse for 2017/18

	2017/18 Kr.	2016/17 t.Kr.
Finansielle omkostninger	-2.374.139	-2.367
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat før regulering	72.961	4.368
Henlæggelser til investeringer	-400.000	-200
Årets over-/underdækning	-327.039	-4.168
Årets resultat	0	0

Indtægter for 2017/18

Nettoomsætning	2017/18	2015/16
	kr.	t.kr.
Parcelhuse & mindre ejendom. 56.720 MWh	21.553.749	21.014
Storforbrugere & boligforeninger 23.580 MWh	8.963.826	8.235
Effektbidrag	12.033.707	11.619
Abonnementsbidrag	4.045.913	3.940
Afgift f. mgl. afkøling	645.053	159
Øvrige indtægter	8.018	0
Indregning af sidste års resultat i varmeprisen	4.168.243	2.563
Indtægter	51.417.760	45.530

Produktionsomkostninger for 2017/18

Produktionsomkostninger	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
Kraftvarmekøb,	25.991.476	24.916
Effektbidrag	12.150.000	9.775
Ledningstab, 22,5 % / 22,6%	-8.589.460	-7.870
Reparation og vedligeholdelse	178.980	97
Øvrige produktionsomkostninger	63.915	3
	29.794.911	26.921

Distributionsomkostninger for 2017/18

Distributionsomkostninger	2017/18 kr.	2016/17 t. kr.
Ledningstab, 22,5 % / 22,6 %	8.589.460	7.870
Reparation og vedligeholdelse	682.398	1.295
Måleromkostninger	101.237	213
El og vand	292.686	316
Forsikringer	241.659	198
Lønninger og gager	1.913.338	1.879
Øvrige distributionsomkostninger	125.376	147
	11.946.154	11.918

Administrationsomkost. for 2017/18

Administrationsomkostninger	2017/18 kr.	2016/17 t. kr.
Lønninger og gager	1.197.576	1.177
Generalfor., møder og honorar/bestyrelse	277.466	237
Forbrugerinformation	129.519	102
IT-omkostninger	155.568	159
Revision mv.	110.000	106
Juridisk assistance	81.917	76
konsulenter	189.952	388
Forsikringer og kontingenter	126.024	122
Nets betalingsformidling, gebyr og porto	224.508	208
Kontorholdsudgifter	198.358	138
Forundersøgelse overskudsvarme	0	169
Øvrige administrationsomkostninger	73.477	45
	2.764.365	2.927

Aktiver for 2017/18

Aktiver	2017/18 kr.	2016/17 t. kr.
Anlægsaktiver	69.610.936	67.901
Varebeholdninger	80.938	87
Tilgodehavender	6.951.655	7.741
Likvide beholdninger	9.647	12.464
Omsætningsaktiver	7.042.240	20.292
Aktiver	76.653.176	88.193
	=====	=====

Passiver 2017/18

	2017/18 kr.	2016/17 t. kr.
Egenkapital	400.000	570
Langfristede gældsforpligtelser	60.694.028	64.188
Kortfristede gældsforpligtelser	15.559.148	23.305
Gældsforpligtelser	76.253.176	87.493
Passiver	76.653.176	88.193
	=====	=====

Revisionen

”Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.03.2018 ”...

”Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.”

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold